95
4Lieren en toebehoren   aCCUlieren
Acculier klein NVT-serie 12 VDC (V)
Kenmerken:
 - Vrijloop: handbediend.
 - Automatische rem.
 - Gatenpatroon (BxD): 124 mm x 76,2 mm.
Type/voeding Maximale trekkracht

(kg)
Motor
(kw)
afmetingen
B x d x H
(mm)
Kabellengte
(m)
Kabeldiameter
(mm)
Voltage
(VdC)
Gewicht
(kg)
artikelnummer
PRO9500/4309KG-12V 4.309 4.4 606 x 172 x 250 26,0 9,2 12 42,5 2384019
PRO9500/4309KG-24V 4.309 5.0 606 x 172 x 250 26,0 9,2 24 42,5 2385019
PRO12500/5670KG/12V 5.670 4.7 606 x 172 x 250 26,0 9,2 12 43,5 2384021
PRO12500/5670KG/24V 5.670 5.6 606 x 172 x 250 26,0 9,2 24 43,5 2385021
PRO18500/8391KG/24V 8.391 4.5 705 x 266 x 318 25,0 13,0 24 82,0 2385023
Acculier EN-serie 12 VDC/24 VDC (V)
Type/voeding Maximale trekkracht
op trommel
(kg)